PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.08.2017
	№ 4343

	Об отказе в предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области (в ред. от 28.12.2016 № 180-З) от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» и на основании протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 16.06.2017 № 4 администрация городского округа город Бор постановляет:

1. Отказать в предоставлении Бутениной Наталье Николаевне разрешения на условно разрешенный вид использования, установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г.Бор, ул. Плеханова, уч. 333, в зоне ДК-2 – «зона коммерческого и мелкого производства» вида «связь», в связи с нецелесообразностью предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Середнева Ю.А.
2-30-69